
Uchwała Nr IX/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/49/2024 Rady Miasta Lubawa z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
nadania  statutu  jednostce  budżetowej  pod  nazwą  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Lubawie 
wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 4 skreśla się ust. 2,
2) § 5 ust. 1 otrzymuje  brzmienie:  „Ośrodkiem  zarządza  i  reprezentuje  go  na  zewnątrz 
jednoosobowo dyrektor.”,
3) W § 5 skreśla się ust. 6.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

  Przewodniczący Rady 

      Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Rada Miasta  Lubawa Uchwałą  Nr  VIII/49/2024 z  dnia  30  października  2024 roku w związku 
z planowaną  likwidacją  jednostki  organizacyjnej  -  zakładu  budżetowego  Ośrodka  Sportu 
i Rekreacji  w Lubawie  w celu  przekształcenia  jej  w jednostkę  budżetową pod tą  samą nazwą, 
nadała nowy Statut Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Lubawie jako jednostce budżetowej gminy. 
Po wydaniu  uchwały  dostrzeżono  konieczność  dokonania  zmiany  Statutu.  Podjęcie  uchwały 
ma na celu zapewnienie  prawidłowego funkcjonowania jednostki  oraz dostosowanie jej  Statutu 
do obowiązujących wymogów prawnych.
Zmiana Statutu ma na celu wyeliminowanie potencjalnych trudności w praktycznym stosowaniu 
Statutu, a tym samym zapewnienie efektywnego i zgodnego z przepisami prawa działania Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Lubawie. Podjęcie tej uchwały jest niezbędne, aby jednostka mogła w pełni  
realizować swoje cele w sposób zgodny z obowiązującymi regulacjami.


